33 17472485 2018-05-04  - CAMBIO DE PRODUCTO

3 - CORRIGE VALORES  

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$6.025
$0
$1.145
$0

$7.170

SON: SIETE MIL CIENTO SETENTA PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL